2
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.12.2017								№ 195

ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в постановление администрации
Новопокровского сельского поселения Новопокровского
района от 19 мая 2011 года № 108
«О Совете по предпринимательству Новопокровского
сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ   «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», пунктом 28 статьи 8 Устава Новопокровского сельского поселения и в связи с кадровыми изменениями, администрация Новопокровского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации Новопокровского сельского поселения от 19 мая 2011 года № 108 «О Совете по предпринимательству Новопокровского сельского поселения» следующие изменения:
1)  строку «Свитенко Александр Викторович – исполняющий обязанности главы Новопокровского сельского поселения, председатель Совета» заменить строкой «Свитенко Александр Викторович - глава Новопокровского сельского поселения, председатель Совета»;
2) строку «Соловьева Альбина Александровна – Главный специалист отдела экономики, прогнозирования и доходов администрации Новопокровского сельского поселения» заменить на строку «Гусева Наталья Алексеевна – главный специалист отдела экономики, прогнозирования и доходов  администрации Новопокровского сельского поселения».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                 А.В.Свитенко